
 
 

 

 
  

Kaupunginjohtajan puhe Etelä-Savon urheilugaalassa Saimaa-stadiumilla 7.2.2025 
 

Hyvät urheilijat, 
valmentajat, 
seuratoimijat, 
vapaaehtoiset ja yhteistyökumppanit 
 
 
Hyvää iltaa ja ennen kaikkea: suuri kiitos työstänne suomalaisen lii-
kunnan ja urheilun eteen. 
 
On ilo ja kunnia saada olla mukana juhlistamassa Etelä-Savon urhei-
lun tähtihetkiä. Omastakin kokemuksesta tiedän, että urheilu on 
parrasvalojen takana arkista aherrusta, toistoa toiston perään, har-
joittelua ja loputtomia rutiineja. Kova tekeminen huipentuu odo-
tettuihin kilpailuihin ja leirimatkoihin. Täällä urheilugaalassa on 
aika hengähtää ja nauttia sekä suunnata rohkeasti katseita tule-
vaan.  
 
Urheiluväen sitoutuminen työhönsä ja innostuminen on ihailtavaa. 
Onhan urheilulla suuri merkitys yhteiskunnassamme, myös Mikke-
lissä ja Etelä-Savossa. Urheilun kautta voimme tuntea yhteenkuulu-
vuuden tunnetta, todellista me-henkeä.  
 
Näitä samoja arvoja kannattaa vaalia elämässä muutenkin. Onnis-
tuminen ja menestys nostattaa itsetuntoamme ja on osoitus, että 
kyllä meiltäkin voi ponnistaa urheilun suurille näyttämöille. 
 
Samalla täytyy muistaa, että urheilijat ja seurat tarvitsevat kannus-
tusta myös niinä aikoina, kun juoksu tai hiihto ei niin hyvin kulje-
kaan, pallo tai kiekko ei löydä tietään maaliin tai urheilija kärsii 
loukkaantumisista ja vammoista. Henkinen tuki ja välittämisen 
osoittaminen on tärkeää myös meidän penkkiurheilijoiden suun-
nalta. 

Urheilu, sen seuraaminen ja siihen panostaminen kilpailee entistä 
rajummin ihmisten ajasta ja rahankäytöstä. Urheilu kuitenkin tuo 
meille ilon hetkiä ja opettaa sen parissa oleville arvokkaita taitoja, 
kuten sinnikkyyttä, yhteistyötä ja tavoitteellisuutta. Näitä samoja 
arvoja tarvitsemme kaikilla elämänalueilla – niin työelämässä kuin 
arjessakin.  



 
 

 

 
  

 
Urheiluseuroilla on toimintansa kautta kykyä vaikuttaa myös esi-
merkiksi syrjäytymisen ehkäisyyn. Liikuttaminen on muutakin kuin 
fyysiseen hyvinvointiin panostamista. 

Mikkelin kaupunki haluaa osaltaan olla jatkossakin panostamassa 
liikuntapaikkoihin ja urheiluseurojen toimintaedellytyksiin sekä yli-
päänsä liikunnalliseen ja terveeseen elämäntapaan. Vuotta 2025 
kutsumme tapahtumien supervuodeksi. 
 
Yksi suurimmista tapahtumista on tietysti Jukolan viesti kesä-
kuussa. Maailman suurin viestisuunnistustapahtuma on arvokas ta-
pahtuma jo pelkästään kaupunkimarkkinointimme ja näkyvyy-
temme kannalta. Sen aluetaloudellista vaikutusta myöskään ei pidä 
unohtaa. 

 
Hyvät urheilun ystävät 
 
Tänään palkitsemme heitä, jotka ovat saavuttaneet menestystä ja 
tarjoilleet yleisölle ja ennen kaikkea itselleen hienoja hetkiä urhei-
lun parissa. Urheilija kun tarvitsee menestyäkseen hieman myös 
itsekkyyttä, toki terveellisesti annosteltuna. Samalla urheilija tekee 
elämässään tiettyjä uhrauksia, jotta voisi saavuttaa tavoitteitaan.  
 
Jokainen treeni, jokainen kannustus ja jokainen yhteinen hetki peli-
kentällä tai lenkkipolulla on voitto itsessään. Urheilu ei ole vain mi-
taleita ja mestaruuksia – se on ennen kaikkea elämäntapa, joka ri-
kastuttaa meitä kaikkia, olimmepa ammattilaisia tai amatöörejä, 
miehiä tai naisia, minkä ikäisiä ja kokoisia tahansa. Mikkelissä on 
tilaa monenlaiselle liikunnalle ja urheilulle, taustaa katsomatta.  
 
Tervetuloa siis gaalaan ja suuret onnittelut kaikille palkittaville! Jat-
ketaan hyvällä, avoimella yhteistyöllä eteläsavolaisen liikunnan ja 
urheilun kehittämistä. Kiitos!  

 


